1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

07.07.2023
679
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

07.07.2023
№

679

	О внесении изменения в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 07.10.2022 № 999

В соответствии с Федеральным законом от 13 июня 2023 года № 258-ФЗ            «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующее изменение в Порядок применения представителем нанимателя (работодателем) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального округа от 07.10.2022 № 999, изложив подпункт 1 пункта 1.2 в следующей редакции:

«1) доклада о результатах проверки, проведенной подразделением кадровой службы или лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Красноармейского муниципального округа, ее отраслевых и функциональных органах, или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации;».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    П.Ю. Семенов

PAGE